

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont drogi gminnej na działce nr 266 w Zakościelu 2014 (406 m)					
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE			
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa	km		
d.1	0111-01	0.406	km	0.41	
				RAZEM	0.41
2	KNNR 1	Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć rzadkich od 10%	ha		
d.1	0102-06	do 30% powierzchni z transportem na odległość do 20 km.	ha	0.16	
		0.1624		RAZEM	0.16
3	KNNR 6	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 5	m ²		
d.1	0802-04	cm mechanicznie z transportem gruzu na odl. do 20 km i utyli-	m ²	796.80	
		zacją 664,0m ² x1,2=796,8m ²		RAZEM	796.80
4	KNNR 6	Rozebranie podbudowy z kruszywa łamanego gr. 15 cm me-	m ²		
d.1	0801-02	chanicznie wraz z usunięciem z koryta korzeni drzew i trans-	m ²	796.80	
		portem na odległość do 20 km		RAZEM	796.80
		796.8			
2		PODBUDOWA			
5	KNNR 6	Koryto głęb. 20 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV w miejs-	m ²		
d.2	0102-02	cach rozbiórek nawierzchni z wywozem gruntu na odległość do	m ²	854.80	
		5 km: 712,3m ² x1,2=854,8m ²		RAZEM	854.80
		854.8			
6	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicz-	m ²		
d.2	0103-03	nie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	854.80	
		854.8		RAZEM	854.80
7	KNNR 6	Warstwa odcinająca z pospółki zagęszczana mechanicznie o	m ²		
d.2	0106-05	grubości 10 cm	m ²	854.80	
		854.8		RAZEM	854.80
8	KNNR 6	Podbudowa z kruszywa łamanego 0/63 (dolomit) stabilizowa-	m ²		
d.2	0113-02	negu mechanicznie o grubości 20 cm	m ²	854.80	
		854.8		RAZEM	854.80
9	KNNR 6	Skropienie emulsją asfaltową podbudowy z kruszywa	m ²		
d.2	1005-07	854.8	m ²	854.80	
				RAZEM	854.80
3		NAWIERZCHNIA			
10	KNNR 6	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W 50/70 wg PN-	m ²		
d.3	0308-01	EN 13108-1 o grubości 4 cm: 684,9m ² x1,2=821,9m ²	m ²	821.90	
		821.9		RAZEM	821.90
11	KNR AT-	Warstwa przeciwspekaniowa pod warstwę ścieralną	m ²		
d.3	03 0203-	351mx0.5m=175,5m ²	m ²	175.50	
	01	175.5		RAZEM	175.50
12	KNNR 6	Skropienie emulsją asfaltową podłoża bitumicznego	m ²		
d.3	1005-07	2030	m ²	2030.00	
				RAZEM	2030.00
13	KNNR 6	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 wg PN-	m ²		
d.3	0309-02	EN 13108-1 o grub. 5 cm	m ²	2030.00	
		2030		RAZEM	2030.00

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
4		ROBOTY UZUPEŁNIAJĄCE			
14	KNNR 6 d.4 1301-01	Uzupełnianie i profilowanie mech. poboczy gruntowych na grubość 15 cm 812	m ² m ²	812.00	
				RAZEM	812.00
15	KNNR 6 d.4 1301-02	Zagęszczanie mech. poboczy gruntowych 812	m ² m ²	812.00	
				RAZEM	812.00
16	KNNR 6 d.4 1302-02	Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 20 cm 812	m m	812.00	
				RAZEM	812.00